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TRANSSKRIPTION

[Håndskrevet på kuvertens forside:]
Malerinden
Fru Christine Swane
Gedevasevej 15
Farum

[På kuvertens bagside:]
Warberg Larsen
Otterup

[I brevet:]
Kære Ugle!
Nu maa du altsaa have et lille Livstegn fra os, vi høre jo ikke til de meget
skrivende, men nu tænker vi i hvert Fald ofte paa det, det bliver bare ikke
til noget. Dagene flyver af Sted og der bliver ved at være noget der optager
én. Vi var meget kede af at vi ikke var hjemme da Lasse var her; og det er
os der aldrig er nogen Steder, siger vi da. Tinge og jeg var for en Gangs
Skyld cyklet en Tur. Ole havde været hjemme nogle Dage og saa havde
han taget Erik og Lise med tilbage, og det nød vi, netop den Dag Lasse var
her. 
Her er vi altsaa bleven Bedsteforældre. Ebba og Per fik en datter 5 Juli; og
alt gik godt. Jeg var derovre et Par Dage i sidste Uge, for jeg skulde se
hende. Hun er meget yndig, og de er selvfølgelig helt fjollede med hende,
især Per; naa det er der heller ikke noget at sige til. Vi var en Tur til Kullen,
den ene af de to Dage jeg var ["var" indsat over linjen] hos dem. Hverken
den lille eller jeg havde været der før, saa det var vel ikke for tidligt for
nogen af os; hun var 3 Uger den Dag. Det er snildt med de moderne
Barnevogne, lige op paa Taget med Hjulene, og Resten ind i Bilen, saa der
er ikke meget Ulejlighed med at have Babyen med i Byen.
Bibbe og Lauritz vilde give mig en Biltur i Fødselsdagsgave, og den Tur
havde vi i Mandag. Vi var i Sønderborg Dybøl og forskellige andre Steder i
Sønderjylland. Der har jeg heller ikke været før, saa det var ogsaa en
Oplevelse. Bibbe havde ordnet med Mad til hele Familien; jeg havde slet
ikke noget at gøre, andet end nyde det. Jeg er nu meget rørt over Lauritz
og Bibbe vilde gøre saadan en Tur for os. 
Jeg skal hilse fra Tinge, han har travlt med at bygge Redskabsskur, og saa
skal der ogsaa høstes i nær Fremtid, vi skal have mejetærsket, saa kan
man ikke selv bestemme Dagen, det gaar efter Tur, og det kan undertiden
være svært nok.

Kære Tante Ugle.
Haaber i har det godt alle sammen, og at i har haft en god Tid i



Sommerhuset, vi er ved at bygge et stort Skur til Redskaber og om 8 Dage
skal vi høste, Folk er jo begyndt rundt omkring, men vi skal jo mejetærske,
saa skal det være mere modent. Grethe har vel ellers fortalt lidt om hvad
der er, hvor vi dog ærgrede os da vi fandt Lasses Besked, vi er jo ellers
altid hjemme, Grethes Bror Hanse har købt Bil, det har forhøjet
muligheden lidt for at tage et Smut over til jer engang. mange Hilsner fra
os alle sammen til jer alle.
Tinge.

vi er spændt paa at høre nyt.

Haaber at alt er vel hos jer.

Mange kærlige Hilsner
din Grete


